
Uchwała nr XX/328/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/590/2010 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 listopada 2010 

roku w sprawie nadania statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.15 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/590/2010 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 listopada 

2010 roku w sprawie nadania statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu 

wprowadza się następującą zmianę: 

W § 6 ust. 2 pkt. 6 dodaje się literę d) w brzmieniu: 

 „d) zarządzania gminnymi placami zabaw skateparku;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XX/328/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/590/2010 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 listopada 2010 

roku w sprawie nadania statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu. 

 

W związku z poszerzeniem zakresu działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Gostyniu o zarządzanie gminnymi placami zabaw konieczne jest dostosowanie statutu zakładu do 

planowanych zmian.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


